

## Bourriche Découverte



### Présentation

Ce coffret découverte contient un paquet de mini toasts, un bocal de filet de Thon à l'huile d'olive, un bocal de filets de Maquereau à l'huile d'olive, un Foie de Morue, une Rillettes aux deux Saumon et une Saint Jacques à la crème fraîche. Le coffret idéal pour offrir ou pour un apéritif entre amis.



Désignation			
Bourriche découverte			
Filets de thon à l'huile d'Olive Vierge Extra BIO (200 g); Rillettes aux deux saumons à la Badiane (90 g); Filets de Maquereau à l'huile d'Olive (150 g); Saint jacques à la crème fraîche (100 g); Foie de morue fumé (120 g); Mini Taosts grillés (150 g)			
Date de création :	20/07/2023	Page :	3
Date de révision :		Ref :	C-D-960
		Code article :	960
		Gencod :	3461820219602
Transport et conservation			
Se conserve au sec à température ambiante. Après ouverture, maintenir entre 0 et +4°C et consommer dans les 24 heures.		DLC garantie à réception	6 mois
Composition			
Mini Taosts grillés (150 g)			
<b>MINI TAOSTS GRILLES: Farine de FROMENT</b> (fariine de BLE, GLUTEN), huile de tournesol, mélange de céréales (SEIGLE, ORGE, maïs, AVOINE, BLE, riz, millet), extrait de malt d'ORGE, levure boulangère, sel, SOJA, lin, émulsifiant : lécithine de SOJA, antioxydants : Vitamine E. Fabriqué dans un atelier qui utilise des oeufs, produits laitiers et sésame. Origine : France	Valeurs nutritionnelles (pour 100g)		
	Valeur énergétique :	1723kJ/408kcal	
	Matières grasses :	6,2g	
	Dont acides gras saturés :	0,9g	
	Glucides :	72g	
	Dont sucres :	2,8g	
	Fibres alimentaires :	5,1g	
	Protéines :	13g	
	Sel:	1,7g	
Caractéristique physico - chimique		Ionisation / OGM	
Aw < 0,5 (produit sec)		Produit fini <b>non ionisé</b> . <i>Ne contient pas d'ingrédient ionisé.</i>  Produit <b>non soumis à l'obligation d'étiquetage OGM</b> conformément à la réglementation (CE 1829/2003 et CE 1830/2003).	
Microbiologie			
Les produits secs ne permettent pas le développement des micro-organismes. (Aucune disposition légale n'est définie pour les produits dont l'Aw est inférieure à 0,5)			
Caractéristique export			
Code douanier : 1905409000			
N°FDA : 19222285300			
Filets de thon à l'huile d'Olive Vierge Extra BIO (200 g)			
Filets de <b>THON</b> blanc Germon MSC ( <i>Thunnus alalunga</i> , FAO 67, 71, 77 et 81) 65%, huile d'olive vierge extra biologique* 34,5%, sel 0,5%.  Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du MSC pour une pêche durable et bien gérée, agrément n°MSC-C-52443.	Valeur énergétique :	1656 kJ / 400 kcal	
	Matières grasses :	36 g	
	Dont acides gras saturés :	4,9 g	
	Glucides :	0 g	
	Dont sucres :	0 g	
	Protéines :	18 g	
	Sel:	1,2 g	
Critères microbiologiques		Transformé en Espagne	
Produit stérilisé - respect des standards microbiologiques selon la norme AFNOR NF V 08-408		Agrément n° ES 12.18.907 /LO CE	
		Absence de ionisation et d'ingrédients issus d'OGM.	
Contaminants			
Plomb	0,30 mg/kg	Dioxines et PCB	4,0 pg/g (dioxines) / 8,0 pg/g (somme des dioxines et PCB)
Cadmium	0,10 mg/kg		
Mercur	1,0 mg/kg	Arsenic	1 mg/kg
Etain (inorganique)	200 mg/kg	Histamine	100 mg/kg



### Rillettes aux deux saumons à la Badiane (90 g)

**SAUMON** fumé 35%, (*Salmo salar*) élevé en Ecosse et autres pays de l'Atlantique Nord-Est (**SAUMON**, sel, épices, sucre), **CREME** fraîche, **SAUMON** 26% (Chili ou Norvège ou Ecosse ou Irlande), fibres végétales (lin, agrumes), sucre, sel de Guérande, Badiane 0,007%, poivre.

**Déclaration allergènes** : poisson, crème. Traces possibles de crustacés, fruits à coque, mollusques, moutarde, œuf, sésame.

Energie :	226kcal/943kJ
Matières grasses :	17g
Dont acides gras saturés :	8,9g
Glucides :	1,3g
Dont sucres :	1,3g
Protéines :	16g
Sel:	1,5g

Présence d'ingrédients ionisés	NON
Présence d'OGM	NON
pH	0,0 +/- 0,5
Caractéristiques microbiologiques	Absence de germes revivifiables après 7 jours à 37°C.

### Filets de Maquereau à l'huile d'Olive (150 g)

Filets de **Maquereau** (*Scomber japonicus*), huile d'olive, sel.  
Allergène : poisson

Valeur énergétique :	203 kcal (849 kJ)
Matières grasses :	11 g
Dont acides gras saturés :	1,8 g
Glucides :	0 g
Dont sucres :	0 g
Protéines :	26 g
Sel:	0,8 g

#### Caractéristiques microbiologiques

Conserve commercialisée stérile - microbiologiquement stable

#### Caractéristiques physico-chimiques

Mercure	≤ 0,5 ppm (Règlement CE 1881/2006)
Histamine	≤ 20 (≤ 100) ppm (Règlement CE 2073/2005)

Produit transformé au Portugal - PT C250 1P CE - Produit fini **non ionisé**. Ne contient pas d'ingrédient ionisé.  
Produit **non soumis à l'obligation d'étiquetage OGM** conformément à la réglementation (CE 1829/2003 et CE 1830/2003)

### Saint jacques à la crème fraîche (100 g)

**SAINT JACQUES** 55 % (*Zygochlamys patagonica* / Argentine, *Chlamys opercularis* / France), **CREME** fraîche 13,3 %, **CABILLAUD**, **BEURRE**, vin blanc, **MOUTARDE** (eau, graines de **MOUTARDE**, vinaigre d'alcool, sel), flocon de pomme de terre, fibres végétales (blé, lin, agrumes), épices (dont piment d'Espelette) et plantes aromatiques, sel de Guérande.

**Allergènes** : Traces possibles de fruits à coque, crustacés, œuf, sésame.

#### Valeurs nutritionnelles (pour 100g)

Valeur énergétique :	624kJ/149kcal
Matières grasses :	8,5g
Dont acides gras saturés :	5,0g
Glucides :	4,4g
Dont sucres :	0,8g
Protéines :	12,4g
Sel:	1,25g

Identification :	DDM et numéro de lot inscrit sur le couvercle
Déclaration OGM :	Absence d'OGM
Déclaration ionisation :	Absence d'ingrédients ionisés
Microbiologie :	Absence de germes revivifiables après 7 jours à 37°C
Caractéristiques chimiques :	pH moyen : 5,8 +/- 0,5



### Foie de morue fumé (120 g)

Foie de **MORUE** fumé (99%), sel (1%).

**Allergène** : POISSON

**Origine** : Islande.

#### Valeurs nutritionnelles (pour 100g)


Valeur énergétique :	2366kJ/575kcal
Matières grasses :	61g
Dont acides gras saturés :	10g
Glucides :	1,6g
Dont sucres :	0g
Protéines :	4,7g
Sel:	0,82g

#### Logistique et conditionnement

Type	Nombre d'U.V.C.	Nombre de colis	Couche palette	Dimensions (en mm)			Poids (kg)	
				H	L	I	net	brut
U.V.C.	1	-	-	100	300	200	0,81	1,57
Unité d'expédition	1	1	-	120	300	240	0,81	1,69

#### Rédacteur

#### Consignes de tri

<b>Nom</b>	Davina Mille - Responsable Qualité/R&D/Environnement	 <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;">           Plastique, carton, capsule et boîte métal, bourriche bois et bocal verre à trier         </div>
------------	---	---

Sélectionné par les Ets J.C. DAVID SAS - 15-17, rue G. Honoré - 62200 Boulogne-sur-Mer - France  
 Tél. : (33) 03 21 87 38 31 - Fax : (33) 03 21 33 68 82 - e-mail : jcdavidsalaison@jcdavid.fr - site : www.jcdavid.fr